o

Autdipari és Gépgyarnd
Részvénytarsasdg

KUKORICABETAKARITO ADAPTER
POTALKATRESZIEGYZEK--

CORN HEAD SPARE PART LIST

MAISPFLUCKERVORSATZ
ERSATZTERILLISTE

CUEILLEUR A MAJS CATALOGUE
DES PIECES DY RECHANGE




2008.

OROS-SF 12539 QSA 68+2x3R NEW HOLLAND TX, CX, CR, CS, CASE AFY
CUEILLEUR A MAlS CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

11.

T2
2.

14.

32

34,
36.
37.

20

39.
40,
43.

44
48 -

59..
61.

65..
67.

68.
75.
76.

80.
86.
87.
88.
90.
91.
97.
98.
99.
100.

1.353.445

Tendeur de chaine

Boitier

Mecanisme de reglag plague cueilleur
Capot plastique latéral

Carter gauche - droite

_Ansamble corp palier (1:1) BVECBIOYOUT- - oo o

Element cueilleur équipé (engrenage ouvert)
Chassis équipe

Vis sans fin équipé

Pignon chaine (triplex)

Arbre équipé

HSA ansamble port couteay

“Toles intrmédiaires boitiers

Kit etigettes

Ansamble broie

Element cueillenr equipé (engrenage clos) avec broyeur
Engrenage 4 bain d'huile /1216.5 mm/

Engrenage 4 bain d'huile /1344 mmy/

Bras ensemble engrenage :

Kit eclairage

 Affichage mécanique plaques cueilleuses
79.

Diviseut rofatif gauchs |
Diviseur rotatif droite
Entraicnement de divigenr rotatif

. Palier cueilleur sans broyeur

Unité cueilleur sans broyeur

Commande hydraulique

Accesoires de circulation

NH. multikuplung kit

Carénage reglage plaques broyeurs

Kit &' attelage New Holland -

Capot plastique centrale /76.2 cm - 80 cm/

Couverture rabatable plastiqeue /76.2 cm - 80 cmy/



2006.

OROS-SF 12539 QA 6+2x3R NH TX, GX, CR, CS, CASE AFX

1.
13.

14.

34,
36.
37.
39.

40,

43.
44,
48.
39.
61.
65.
67.
68.
75.
76.

79.
30.
86.
87.
&8.
50.
91.
97.
98.
89,
100.

C30TORO TARTALOMJEGYZEK

1.353.445

Behordé 14nc feszités
Hajtém szerelt _
Tor6léc-allits mechanizmus
Mianyag sz&lsé burkolatok
Oldalburkolatok

_Térﬁegységﬂ.csapégyhézszer-elt - ZHZOMHEVE] o e e

ZGzdmt szerelt

-Vaz szerelt

Gylijtéesiga szerelt

Triplex lanckerekek

Hajtds szerelt

HSA késtart$ szerelt

Hajtomt 6k, burkolatok
Cimkegéminira

Toréhenger szerelt,

Torbegység szerelt - Zizémitvel
Oldalhajtés szerelt /1216.5 mmy/
Oldalhajts szerelt /1344 mm/
Konzolos hajtas

Vilagitds készlet

Mechanikus tordléc-allis kijelag
Forgd sorvalaszté bal

Forg() sorvalaszté jobb

Forgd sorvélaszté hajtas _
Toréegység csapdgyhaz szerelt - ztizémi nélkiil
Torbegység szerelt - zizému nélkil

Hidraulika vezériés

Kozt kézlekedés tartozskai

NH. multikuplung készlst

Toréléc-allité burkolatok

- Felszereld készlet

Mtanyag kézbenss burkolat /762 cm - 80 cny/
Mfianyag clnyilsd burkolat /76.2 cm -~ 80 e/




1,351,052

6206-2RS

1.352.767

- 2006,




——
v

—

M8X50 i : T %
DIN 7991 1.353.982 1351029 —— ) —1351030 1352.095 BlGNL)] -
Dy 1351190 —]] ! 6009 28513 [1352.004 JID)(R)
oo- 1.351.040-—— & < T5%25
6206 2RS1 (3— (@& S, N2 1300.926— ﬂ——1351376
T 0 é B—1351.024 (1db) ﬂ (3db)
1351 1309.247 |
35982 gy 1I51006——( = 1310756y =a2f’§2;
DIN 931 - P —il »L 1351.211
= DINGT1 e® 214
e | ; ::::‘“\\ - g
g 1.351.037 (0'3)__%;_ ‘D @ .
RS = ,/f/””t\\ 1351045 .
. I
1351035 1351966 1351034 1.351.00 L
- l [ 1351033 N '
M8x45  1.353.388 @ /‘\ [ .
DIN 6912 T @;ﬁ (L., 331188 |
| ; Y S = : 1351.035
— DINAT1 g \J ¢ % —1.351.188
Y = o x- =351, 583,55
~1.354.059 ;xg - | 1 = —1353.954 [S03607-1
131158 NE71 150 7042 |
351 - | 1351032 — |
— *

| Y v
1354008 ’///

1.351.000
351573 AXK 80105

l
52x2

354,006 1 mN471!
AS 80105
1354166 |
338 1351025 6015 2RS1 (3 10 52x¥x0.SDIN988
2006. o 1351002 3760 152%65x0.3 DINOSS
1.351.038 1.351.031




E—

Lasd 88, oldal! 3090,
B-—1310551 | f‘:?% 1353.346 NH,
| ; T 13531675 e,
ol e 1321560 =
: - ! i o
: 1.310.553 /692.540.0 {@ T~ o =~
/ (0 L) P-—1316.447 T ol
ol \ e ! S
oy Mwm\wéﬂwhmwmmﬁﬁﬁ
LEE, - > : e T - , , 3
N | r @\ ¢ 1T ni
¥ T
8JA T13 6371001 1310.554 # < \\\ %\\ 1353.192 ppqops&== “Z@t} /////}/f’
HELCA @ﬁ Sy Nl2420 BN e d 1351136 7
= ISR N e ———— e
: S ‘ ' ! [=2730 \ﬁ-&—fffﬂ"fff:_—‘f—fz_‘{{ ==
. DIN931 57 1.35,1.?36; 2
1.352.277 6+2x3R | | :
1351861 L+2x2R 1353059 : ) ) v R ) ) i T
1.351.290 4+2R . 1352.275 6+2x3R 3
| \éb 1351.860 L+2x7R <~ 1351139
| &P _ © 1451289 L2 1353059
o1 ' ' : ! 1352.277 6+2x3R
1.354.030 | ;, 1351861 4+ 2x2R
!ﬁ ’ ‘ %} ’f 1.351.290 &+2R
| 1301447 )

1301451 1.351.285 E?ﬁﬁ

&

1302.245— //135J1i7 |
130224‘*‘7}%@ 1.'354‘.2;36 (R16)

-@_’@ 1.351.286 ’

|




1320210 BIG)(L) ‘o

1.320.211 JID)R)

- 1.320.308

1.325.908 B(G){L)

1322.335 .
1325.909 J(DJ(R] £2.335

MBx90  M8x70
ISO7380 1507380

326,878
1302229

| 9 1 S —1322.794

M10 |
L—1325.881 1325.893

-
0-—1310.009 <>
i |
i
%1.351.704 8

i 1351705 |
_673.749.0——fF o

1.322.337

13522953 223110 —
1323.957 o DIN 5685
2006, 322. " {
o 1322.4:82 T v




1.354.384 B(G)(L) o

1.354.385 J(D)(R)

6+2x3R/76.2
12R/76.2, 17R/56
16R/56

1.351.681 B(G)(L)
1351.682 J(D)(R) 1.351.436 (B)(G)(L

1. 351 437 JDYR)

=

)

+2%x7R 80— |
¢ 578 8 1.352.4.90
BR{70-76,2) 762 ’
8R 56cm @
1.352.560 B{G){L)
1352561 JID)R]
| I
1.353.160

1.352.641 (B)(G)(L)

1.351.457 —76 2- 1.352.642 JHD)(R)

- 1.351.870 80—

1351463 (B)(G)(L) |
1.351.464 JID)R) )
1689 (5]

2006. 1302.356 1.351.690 JID

(G)(L)
DUR

7l




S2

\\EOA DINGTI-1

1.353.029

5

A\

1.351.023

z=24 1351375

‘

S0A DING71-1

65A DINGT71-13

7262’]0—2RS1 (3

[

1354161

1352075

1.352.078

H.352.019

1:1

5 3
11.353.030 ]

11

= l
f 1351%%4

}1351.192

Z=

ASA

451 DINGL72-1 -
1351.076 o

L51 DINLT2-1

as




1.352.554 1,352,553

| |

DIN 1481
1.352.581--

5 DIN3601-1-A 00756 |
Lx16 A

Do

1.352.077
02x2 DINGT2 — 77

1.310.7-{!—[|-ﬁ

6208-2RS1 (3
1351958 z=15

Ay
Ne &
i 1.351.993
’ H0x1.75 DINGT1

8X2

DIN3601-1-A 0075G

8X2

1.352.582

1352574 —~6208—2F§?S1C3
~—1.351.95€Zz:13 %
136 B -—1351.988
| 1357997
11309247

Il —-1351.986

I

L5X62X8

DIN3760 AS —6208 2RS1(3 .

71351980
f/77x1DlN47§]—1

] 6006
35x150IN4T1-1

.353.0
1353050 1.352.078

e

S0X65x8 DiN3T60- A5

—92%35x7  LOX1T5

1 \%%\k— ‘ Ty ‘ 2
' ;3 1353064 —4Bx62x8, S DIN3760 -DIN&T2
1.352.018 ] 61503601 | r |

6010-2RS1 (3.

e

RS1C3




1316164 S
1351835 |
1351833 ,)" 1.31}5_&16
| 16 168 1316417 e@r
i
& - &) ‘ 1.316.413

T

Sy
¥ 1351837
| . & |
e e\\kl
¢ o=

25.541.14.50.00 | | — ‘0
N %.352.495 1352.303 | - J .
T =

6

-+ 2 X 3 R 76‘2(:”]

1.322.037 o~

. GONH
| S ) 5 1.328.L59NH,
T 1328465 (1328.466




' +
N .

33 %@4.353.5% ' |
1353578 “:tm;:==::>__13535ﬁ7 135357?-—4:::::7
'f S 135356 78(G) (L) ﬂ o
‘ 1353.575 1353568 (DJ(R] V"‘-’ ey (1353572

~ 99
13515?1

3
3
[1328.473 1353178
, | h309.01
179

‘ 1.308.414
309.259 ot 7A |
1.353.181 A R\
1353180 B(G)(() 1328.4721) Lo A 5
‘ 1328.497

RAELO NPPB

1353.216 J(D)(R) 1354.078 1353.579

M12 DIN
EN 24035 , @'

AL ; 152
1.352.486 B(G)(L] @ © %@@ (B }

1.353.217B(G)(L)

1320492
20.10.071320.L93 &

| 25.541.33.43,02
' 1.309.01]

MT?XBO
Iy
: ii‘.’l I , | Ay 1320540
e 1,351, [
- 11.354.071 -
1353617 1351230 1 1.351.232 ) 13090971]
| 620]4 RS 37x50%1 1.351.235° Py 354
: 309.052'z=16 L ; : F=5/8"1 z=70
6+2x3R DA 13507352443
2006 1.352.488 B(G)(L) : | - ; SR L ]
1.352.489 J(DJ(R] | :




000 For 12R and 16R only! oy
11.8-0.43 . , D
M Feeder ((2) 2996 @ 2006 2006 | |(%) HALF EYE [PATENTEYE|  CHAN
. Shaff Driver 5 Drwen Row Unit )
Type of combine Speed Sprocket | Sprocket input Speed % % 22t
RPM #Teeth | #Teeth RPM !
Agco,MF8780,9690, o
9790 fixed 617 z=31 ). z=38 °03 ]
Agco, Gleaner R, C j
MF8680,9690,9790, 608-975 z=31 z=43 438-703
variable ‘ | if
Case-IH 1400- 2300 so0 | 43/LS- |1 43/LS- 500 - -
series , 38/RS_ | 38/RS — 1352346 11352371 (1352370 135351
i : = " . “ - A = L"
_ Case AFX variable | 460-650 | 7-43 z=b5 | 040-655 {9 pifches | FI/AT 1 H=3/AT | dedl
Claas, Cat Lexion fixe_éd 761 2=31 z=45 524
| Etaaraiasbl(éaf Lexion | 54937 7=38 | z=43 b49-651
1 ID fixed 520 7243 7245 497
i #Teeth Part number
. 39210e ID variable 520-785 |  7-38 7245 43%5?
38 1352.147 MF 8570 475 2=b5 |1 7a43 497
43 1352.146 !
NH CR variable - = = 384-549
" s2ns | . 402-575 | 743 =45
NH TR variable 465-593 7243 | 7245 £+M+~568f.
2006 L %




1352440 1352143
1=1775.5

28 |4 3eilo | X

1351215 | : o=
s 13sie3 | zaoniss
21 1351064/2x |

1.308.945 |
1352.138

1.351.224

2005

07




2004,

13524471

e
1,

= @ ——VM12x1.25 DIN9B0/y
L eehe ——1.310.754

- B ——M10x25 DIN933

fif——1.319.804
——1310.753
) —1319.803 1353400

) 7 1.319.890
!

L 15353.038

N 1310743

v

1.308.273

(B — 1310765

——M10 DIN128/ A

c 7




— 1351131 - 28" /30"
1351399 - 37

133 - 28" /32"
134 - 30" _




1.353.223

Warning | <

Belee pulting Into aperalion the
mochine, pletise cenmnove anly {hap
screvid Which lasten L moin trame
and side frames on bolh sldes

at, detlvery,

Achling 1

Die Sclwaubon die behn Transport
beldaslly cen Haupliabnan ung

die Sussdien Hotwnenglledar bijes -
Hgen, v dar Inbelrketnogime idssen
uibedingl enllernl werden,

[
Yoeal Ipbrall du cfinanter lo cynidife
de veripullobe unlquement adergaaire
ou lransport,

Soil 2 boutons & 1o jonctlon arefly of
gauche des Héments replahles,

Figyelamy

A Wxdrdiag s2dlilidshor sxiidges
régzithacavorohal idvofilsn £l amclyel;
miadudt otdatorr o fowazal ds5'a tukial
vézal rigzliig dosze, )

1.326.701 1.326.702 1.326.703 51.326.704 1.308.786




1.353.164.J(D)(R) —

¢ ——1.301.983
&——VM12
738.234.0

~—1.300.170-3mm
—1.301.982-1mm

%1.300.167

HKZ538 INA

| IR20x25%26.5 INA
|13oon3a

ﬁ———1.353.303
| MI2x75 DING0Y

2005.

0 [ LD

] | 25%32%LINA MZJ
5 6%€;ﬁ523f’ DINGOE
655

1.353.163B{G)(L)

1301§83~——$

1353
M12x75 D!N609

-_1300170 3mm

(R)

_—m1353153

1.353.161 B(G)(L)
13531SSB(GHL)

1.353.162 JID)(R)

~—1.301. 98° Tmam

U
O

1. 300 167




1353.124 1351153

@S%‘

1.353.068 3
1.352.5717

"“‘Sﬁik
f
0
0
0

1351325 ? = ﬂ
13521208{ L (1) |
1351326 1352121H0ﬁ&3é43 == 1352 1L)R 1
- 2005, 1.3522.024J(D)(R) {1:1)




_ TBSK?LB , ;

1.352.626 B{G){L)
1352627.HD)“U

1126309-2RST, 3¢9 735 _ 5o

1.352.200 .

P 1.352.159

100] DIN&72
65x8 55A

1.353.618

-

1352184 B(G)(L)  1352:566
1352185 JIDIR]

DIN912
MBx16

(1352184 BIGI]
1.352.185 J(D)(R |

1352.632 b3l
1352.633 job
1355165 SN - TINAES

H008. | DINgGs — ®

b]

=

o
MI12x1.5 DINGOS N>

|
1.354.021 Mox16 1S07380




e

. 1353548

1726309-2RS 1 |
13522005

- 1.352.159
1.352.306

1352191 BlG)L)
1352442 J{D)(R)

DINL71 '
1352.567
| 1353503 | ©

1353.618

<<1.352.184 B(G)(L)

1352.185 J(DJ(R}

‘ 521

DIN& 72
~1.352.149

z=15

1.352.18% B(G)(L)
| E352.185 JDIR] <

1352.201 b

1,3552.2()? J. 20021 g M12x15 DIN9O6 | k;z'mf507gaf
5 ;- 354021 Mbx
e 1.354.021




| 1353.549
1352.587B(L) ;
1352 588J(R] ?353600 51515%9288

“‘“% o 1352602

B12ﬁ8x£3

o ar:
0| o fs2 ' | :
NN == 1352 596 i
= 0 2Rgy 11 ZRS
] M16%50 -M - | | =
IN912 | l
R ?\ __ 13539 1353150 1_3521%%1171135228/
< _ "“*«— !_____‘_\ L
: L
\ ‘\(C (())/,o ‘ 1355765~
gis T -. 3.037 —
1353 033{ 1351215 | 135303 @g 1308.945
1351173 13>1063 - = 1351162
1353150 ] UQ@¢0'9 13521 | @
' 0 = ~ 1.352.763 6011 2RS
| \J /(L\QE1.352!3258(L) |
T 553lse 13523260R1 4357 766
353. : 352, 1353.032
6_+2><3R 'l : | '
2006. 352769 1.352.765 @

C@oCe

55A DINA7T/1

1.352.762




13271463 6+2x3R

. 13222;70 . ’ ﬂ§z§§§

1320.289

2005,

| 1327127
1321217 6-8R -

552123 7M1
'f 962F920w1-

1.320.073 |6-8R

5l




2003.

1.302.245
1.302.24:4

-

——1.319.171

MSZ15820

1352744
1352740

: 1321476

| 1.309.280 “

Sy36DINILET
BxLODINILBIT ==

1352743, 124545

1.352.7727
——1352.880 |

L




3.2x40

1.3|27'.333

1327307
17327 3061327290

: < 1327.328 —p
e : |
e @ 0 3000

L 1309944 1.323.715 |
f | . 1323.706
1315.029 ’ ﬁ“*@\ 1327349 6R/76.2
oA o 1] 1327351 5R/76.2
2\ A 1316422 1327353 5k 72
,F’ “ L3101 T
| {4+2R
665.666.0
1107 131017 4
Q0

2003.




1321307
a 1321333

Pt 5?~@

1323715
1327349 6R/769
1327351 SR/ 76,2
1327353 5R/72

1327.324

AZZ

el 13u+4 ,
' 524314001 1 1314 4

1
665@660

1310717 e

6L

2003.




61804-2RS
1323529 138331/ _1.323.535

\ 31.323.
kdp

523 6R/80

1353.006
1327328
N 1323521
| 37x12
1323526 SR/75 DIt 72
" 1325263 5R/72 é 1-352,-905
1323.624 SR/76.2 ‘ 0
1323.626 5R/715 e D

1323526 6R/76.2
1.323.627 6R/ 775

1.32'1.396 8R/T5
1323526 4+2R/76.2
1323526 4+2x2R/76.2

e
\ 61804-2RS

1323520 A\ | |
1352.908 " 1323591
1352.907 /2x/ |

1352.907 /2x/ GO
2003. '




1351375
65A DINGTI-1 |

‘ IOB “

@ WeLs
" = L
1.35‘1.564 JRaT s

| S0A DINGT1-T

{ 1.353.089
50x65x8 DIN3760-AS

2001,

| 451 DINGT72-1
. 1351.026
13511911351027| f

o 2oL, )
1.353.029 Z= ﬁ,-:" !

z=14 |
1351.192(2x)

{ ' ??.353.109
| 1.353.088
E 1:1 |
CO
(@




<
‘W\E}bt L

i,
<
TR
N0

1351.051

1.352.579 QL'

!
1351153

1.353.105

o

@iij 13524208(GHL)ﬁ4) 1.353.069
| 2] 1352.1210(D)(R) (1:1)
1.351.325 ;

1.351.326 5 -——%~L35239ZB(GHL)(Lﬂ
: - 1.353.119JD)R) (1) @)
2005, ﬁ _ ;




BR
789 | 442 R; 4+242R
a 3t 819 [ 4R
(132367 4R;42R plastic

SﬁiquH

1999 -

<




1327151

1327149

.
1327148 & %
o

1327153 - FiX

1327152 N

| ; 1327150
1327148 :

-~ 1314510 1327147

1.3277.509

1.327.508

NH m327510§

2003,

16




(o —1.354.192

@—1354.193 L
[
@@—~135a49a

\\
\

3
=,

/

'_ 135?n025
=

1354040

1.354 .04

1.354.002

S =Y oy -
& MM P O
— //33 ~roromny
o RR//// (7 OO ™ ™
N ANl a g dadad :
; nM QR KON N ON O D _N
o +nHH + + nﬂhfw..w. Tt 7
e e = S
n— .
S L L doNnowno AR,
g — DS oo .
. AP T OO —
+ + o+ = o N 0N B .
o i = V- MLALALALA LA My
r~ A . mmmmm —o
v 0 A
- z -~
M ooy | ~r . p—
. O.33u N (naly = O
N D~~~ oo R P, M
vYatrasgalng <y o — <
0 0C oS o~ . -~
o M e ey 07 + 5 = . =
o 28 NN O N=lael M - M
M N | . 2y -
LN JE SR K D >
" MO = o
: | OO0 10 [t :_
1, ST e Peglir o N ~F = =
e Ny ey W T > [t
M Ay M - 0 o~
T ] = o= - + m e
o - : =
" — x So AN @ Mmoot
[Ea} Mo O j— — oo
A m X oy X - < 'aam
n Oy 54 i 29T
rmfu.lw. M —f ONoNCN
* 71 - =R
! 3/4.,' e e N
2 — N e oz —
N e =
m ~F ~F o N
\ - lnu 333 O o
. \ mDJ - g +
&= S - | 5=
- '
{ I W : mz %M«UJ% \ 3 0O
Naiice==——R RN INENOE I G -2
o [T o o Lo 2
I 15— : Iaaley! + o+ e J s .
.__..u\ :xh X O 0T J th e Niat
_m :“ It N 1y oo mm
a.ﬁwr %__h_‘__.: 64’0 /“D_l.m_.
- L
> ] = AR oA
o ™ M — 0N
b = T f
% LALALN
—

2006,




EH)

‘ X

NH £X860 —— 1360 ) o e

NH TC59 »w——'860;;>52uk|f0 nelkil
NH CT5¢80 — 1360
NH TC56-TX86-68 w2 1245
NH CXT40-CR970-580-— 1100
NH CRG20-940-960 -~ 843
Case AFX - NHTR — 1154

1.329.238b

1320239 T

Ul

1354227 CX, (R 4+2x2R

1,31I5.981

1354266
1.328.459

1.329.236h

1329237] NH TR, TCS6, TX -

>2003

e —1329.235
— 135 %fﬁ%b NH AFX, NH CS, TX 2004 -~
719

— 13292426 NH CR970-980,
1329.263) CX720-T40-760
; 3 '
i’“’"‘*z—[i
N 1.329244h
1.329.245]

472

NH CR920-940-960

1.329.215

ﬁl 1326.285 b i 1css

1.329.216
-~ ‘
‘1 ey |

il

1.326.286 ] NH TX6-68

1328 547
" 1328548
% 132925“ @_4329247
" 1329.255 139,953
V 1329.246 ¥ @ ——1329.250
i 1329.251
' -——¢329 296
% 2441329295

132929&
1354248 T><66—68 Li2R

| 1%\
N 1.315]983

1.315.984
1354249 TX66-68 L+2R

— 1353.243 TR, (R 6+2x3R
1319.646 TC 1329.233 o, 1353529 TR CR CASE AFX 6R
1329.234 ~— n 1352.882 CX740-860, TR 8R
| ﬁ P 1353405 Th, (R 12 fix
N H 1327.601 — &
NH TR O
2006. ' O
€5 — 1327536
NH TR




L | 1354277

1354.283—~2 54.27‘5

——1.354.203

1.353.467
2%93890

>

5 | M12x35
—1354.219 /762
1334305 /80 IS0 7380 10.9

13728.876

|

. @—@354.160 /162  E&——96TPSF30520 DIN 11023
Vi 1354286 /80" d=b5

& —M8 DIN128/A
H—237.816.0
»—MBx90 DIN93T |

56

|
2006. 1.354.310




1.328.876

|

L .
&;@1‘“-1354342

1. 329 164*—@

1.329.163_ G
| | g

&_ g-—za?.ms.o

—1.354. 382

——1.354.403

1353.46]
f ]1353 L62

7" 239 389.0
==,

1354272 : M12>l<35
ISO 7380 0.9

@-362PSF30520 DIN 11023

G 1328.862
—M8 DIN126/A

| - ®—M8x90 DIN93
1.354.370




